
 

V I L J A N D I  L I N N 

LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

26. november 2020   nr 203 

 

Viljandi valla üldplaneeringu kooskõlastamine 

 

 

Viljandi Vallavalitsus esitas 20.10.2020 kirjaga nr 7-1/1-174 Viljandi Linnavalitsusele 

kooskõlastamiseks Viljandi valla üldplaneeringu. 

Planeerimisseaduse § 85 lõike 1 ning Viljandi Linnavolikogu 27.09.2019 määrusega nr 28 

„Planeerimis- ja ehitusalase tegevuse korraldamine“ § 2 punkti 4 alusel Viljandi Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kooskõlastada Viljandi valla üldplaneering. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 

arvates: 

1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 

Tartu. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder 

linnavolikogu esimees 


